2021年 5月 12日

プライムテック株 式会社
代表取締役  荻原 亮介

forteBio 製品 販売代理活動終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売代理店を務めておりました、ドイツ ザルトリウス社 forteBio製品につきまして、
弊社での販売・サポート活動を終了することとなりましたので、お知らせ申し上げます。

下記に記載の移行完了時期以降につきましては、製品購入・サポートのご依頼・お問合せは、ザルトリウス・ジャパン株
式会社までお願い致します。

ご不明の点がございましたら、ご遠慮なく下記弊社連絡先までお問い合わせ下さい。

敬具
記

対象製品 ドイツ ザルトリウス社 forteBio製品
https://www.sartorius.com/en/products/protein-analysis
・生体分子間相互作用解析システム Octet System
・生体分子間相互作用解析システム BLItz System
・上記システム用バイオセンサー・消耗品

移行完了時期 2021年 8月 2日(月)
※移行期間︓2021年 5月 12日(水)～2021年 7月 30日(金)

移行期間中の
対応

移行期間中に関しては、以下のようにお願い致します。
・初めてのお問合せに関してはザルトリウス社へご連絡をお願い致します。
・販売、サポートが継続している件に関してはプライムテックへご連絡をお願致します。

移行後連絡先 ザルトリウス・ジャパン株式会社
〒140-0001 東京都品川区北品川 1-8-11 Daiwa品川 North ビル 4階
Tel: 03-6478-5200 Fax: 03-6478-5494
E-mail: fortebiojp@sartorius.com Web: http://www.fortebio.com

本件に関する
お問合せ

プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部 先端機器ソリューション部
TEL : 03-3816-0851(東京本社) ・ 06-6310-8077(大阪営業所)
E-mail: inst-sales@primetech.co.jp

以上